2012年 7月 11日
管理員の採用をご希望の
管理会社、管理組合の皆様へ

     ＮＰＯ法人 マンションセンター京都

拝啓 猛暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、ＮＰＯ法人マンションセン

ター京都の活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当センターでは、2007 年度より公益社団法人 京都府シルバー人材センター連合会よ

り委託を受け、「マンション管理員講習」の開催にあたり、企画・運営の協力を行っております。

本講習は、高年齢者がマンション管理員業務に従事するにあたり、必要な知識や技能を身につ

け雇用・再就職につながることを目的とし、シニアワークプログラム講習のひとつとして開催致

しております。対象は 55歳以上の京都府在住者でハローワークにて求職登録している方です。

本講習会の日程は、7月 3日（火）～ 7 月 30日（月）の10日間で、座学・実習による技

能講習と、最終日には修了式に続き「就職合同面接会」を開催いたします。

つきましては、管理員の求人のご予定がございましたら、是非、この機会をご利用いただきす

ように、宜しくお願い致します。ちなみに、前年度は、「マンション管理員講習会」2回の開催

で、管理会社より修了生8名のご採用をいただきました。

敬具

マンション管理員・就職合同面接会
会場案内図

●日 時：２０１２年 ７月 ３0日（月）
午後３：１５ ～ ５：００

●会 場：ハートピア京都（京都府立総合社会福祉会館）

４階 第５会議室

京都市中京区竹屋町烏丸東入る ℡ 075-222-1777

●主 催：公益社団法人 京都府シルバー人材センター連合会

公共職業安定所の立ち会いの元

◆参加申し込みについて

参加ご希望の方は、次頁の参加申込書にご記入の上7月 2０日（金）

までにＦＡＸ送信願います。

◆求人票について

求人票の備考欄に「7 月 30 日の京都府シルバー人材センター連合会主催のマンション管理員合同面接

会（シニアワークプログラム受講者対象）」とご記入の上、

7 月 23日（月）午後 1時までに必着で郵送願います｡

※FAX では、細かい字が読み取りにくい場合がありますので、郵送でお願いいたします。

京都市営地下鉄「丸太町駅」下車、

⑤番出口（地下鉄連絡通路にて会館と

直結）

※参加申込み・求人票送付先・問合わせ先

ＮＰＯ法人 マンションセンター京都
TEL：075-353-33８８  FAX：075-371-1564
〒600-8078

京都市下京区松原通高倉東入ル 三洋ビル302

京   都

「マンション管理員講習修了者を対象とする就職合同面接会」のご案内

ＦＡＸ送信先

０７５－３７１－１５６４

           NPO 法人 マンションセンター京都

「マンション管理員・就職合同面接会」参加申込書

日 時
 2012年 7月 30日（月） 午後3：15～ 5：00

会 場 ハートピア京都（京都府立総合社会福祉会館）４階 第５会議室

 会 社 名   部 署 名

氏 名
連絡先
・住所

・ＴＥＬ

・ＦＡＸ

１

２

３